

J. Funck Holding ApS

Karlebovej 59, 3400 Hillerød

CVR-nr. 29 15 30 78

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Jesper Funck Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Funck Holding ApS Karlebovej 59 3400 Hillerød CVR-nr.: 29 15 30 78 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Funck Petersen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Fitness & Nutrition ApS, Karlebovej, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive finansierings- og helsevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.448 mod 27.383 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.964.994 mod 3.989.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	39.448	27.383
1 Personaleomkostninger	0	-127.111
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.434	-37.434
Driftsresultat	2.014	-137.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	948.196	4.171.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.968.579	144.136
Andre finansielle indtægter	128.898	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.766	-239.953
Resultat før skat	3.980.921	3.938.054
2 Skat af årets resultat	-15.927	51.255
Årets resultat	3.964.994	3.989.309
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.196	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	55.300
Overføres til overført resultat	2.516.798	3.934.009
Disponeret i alt	3.964.994	3.989.309

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.181.754</u>	<u>2.219.188</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.181.754</u>	<u>2.219.188</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.116.165	0
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.010.000	5.704.163
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	17.969
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.126.165</u>	<u>5.872.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.307.919</u>	<u>8.091.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.100.000
	Udskudte skatteaktiver	95.787	111.714
	Andre tilgodehavender	316.875	120.058
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.480</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>470.142</u>	<u>1.331.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.335.633</u>	<u>5.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.805.775</u>	<u>1.337.250</u>
	Aktiver i alt	<u>12.113.694</u>	<u>9.428.570</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.196	0
Overført resultat	9.652.530	7.135.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	55.300
Egenkapital i alt	11.225.726	7.316.032
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	741.667
Kreditinstitutter i øvrigt	0	423.104
Deposita	75.000	75.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.000	1.239.771
8 Kortfristet del af langfristet gæld	741.729	767.000
Gæld til pengeinstitutter	0	31.084
Anden gæld	71.239	74.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.968	872.767
Gældsforpligtelser i alt	887.968	2.112.538
Passiver i alt	12.113.694	9.428.570
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2018	125.000	0	3.201.723	54.000	3.380.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	3.934.009	55.300	3.989.309
Egenkapital 1.					
oktober 2019	125.000	0	7.135.732	55.300	7.316.032
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	948.196	2.516.798	500.000	3.964.994
	125.000	948.196	9.652.530	500.000	11.225.726

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	124.432
Andre omkostninger til social sikring	0	2.679
	<u>0</u>	<u>127.111</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.927	-51.255
	<u>15.927</u>	<u>-51.255</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	2.541.268	2.541.268
Kostpris 30. september 2020	<u>2.541.268</u>	<u>2.541.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-322.080	-284.646
Årets afskrivninger	-37.434	-37.434
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-359.514</u>	<u>-322.080</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.181.754</u>	<u>2.219.188</u>

Noter

		30/9 2020	30/9 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019		167.969	167.969
Kostpris 30. september 2020		167.969	167.969
Opskrivninger 1. oktober 2019		-167.969	-167.969
Korrektion af tidligere opskrivning		-1.527.613	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		2.643.778	0
Opskrivninger 30. september 2020		948.196	-167.969
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		1.116.165	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
	Ejerandel	Egenkapital	mæssig værdi
			hos J. Funck
Fitness & Nutrition ApS,			Holding ApS
Karlebovej, Hillerød	52 %	2.146.472	1.116.165
		2.146.472	1.116.165
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019		17.969	17.969
Afgang i årets løb		-17.969	0
Kostpris 30. september 2020		0	17.969
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		0	17.969
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2019		150.000	150.000
Afgang i årets løb		-150.000	0
Kostpris 30. september 2020		0	150.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		0	150.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.295.837	-7.000.000
Korrektion af nedskrivning primo	3.000.000	4.000.000
Årets afdrag	<u>-1.694.163</u>	<u>-1.295.837</u>
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>-2.990.000</u>	<u>-4.295.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>7.010.000</u>	<u>5.704.163</u>
Fitness & Nutrition ApS	<u>7.010.000</u>	<u>5.704.163</u>
	<u>7.010.000</u>	<u>5.704.163</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	741.729	741.729	0	481.729
Deposita	75.000	0	75.000	0
	816.729	741.729	75.000	481.729

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 741, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 2.182.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 400 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 400 til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 26.

Til sikkerhed for gæld til Flex Funding A/S har selskabet givet virksomhedspant kr. 500.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2020 kr. 470.142.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for dattervirksomheden, hvori selskabet træder tilbage fra dets tilgodehavender indtil datterselskabets kreditorer er betalt.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Selskabet har en selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds indgåede huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på 1.500 t.kr.